1
Câmara Municipal de Anchieta

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 375/2001
Em, 09 de outubro de 2001

U\è

;

AMARILDO CALENZIANI, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente a Uma. Sr* Adriana Vasco, Secretaria Municipal
de Educação, tome providencias urgentes para que não Mte mais
combustível nos tanques dos veículos que transportam os alunos do nosso
município, evitando assim que os referidos alunos não tomem a ficar sem aula
como vem ocorrendo periodicamente em nossa cidade.

Sala das sessões, 09 de outubro de 2001.

AMARILDO CALENZANI^
Vereador

..jiinera iWunicifai i]e Anciiivit • t.t

.PROTOCOLO^
FIs. -^5^ú

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS